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SATSAFE får order på transportledningssystem från Danzas ASG Eurocargo

Satsafe MLS AB har erhållit en order från Danzas ASG Eurocargo AB. Ordern avser ett IT-system
för transportledning av dagtransporter inom Storstockholmsregionen. Systemet skall användas för
Danzas ASG Eurocargos tjänst ”Stockholm Lokalt”. Systemet kommer att hantera transportledning,
administration, fakturering samt kommunikation mellan ledningscentral och chaufförer.

Distributionstjänsten Stockholm Lokalt innebär flera fördelar för transportköparna. Transporter av
paket och pall är fraktsedelslösa och både hämtning och distribution av gods sker under en och samma
dag i hela Storstockholmsregionen.  Produkten är ett alternativ för kunder till att ha egna eller inhyrda
företagsbilar och att kunna köpa kapacitet efter behov.

”Satsafes system bidrar till ökad kundnytta i alla led. Effektiv transportadministration ger även ökad
service för våra kunders kunder”, säger  Cornilla von Plomgren informationsansvarig på Danzas.

”Vår ambition är att erbjuda våra kunder en smidig helhetslösning där transportledning och fakturering
kan hanteras från en och samma plattform”, säger Satsafes VD Björn Krasse. ”Det är särskilt roligt
att en mycket professionell kravställare som Danzas ASG Eurocargo väljer denna lösning.”

Om Satsafe:

Satsafe MLS AB grundades 1998 och handlas inofficiellt på HQ Tech Market. Företaget är verksamt inom marknaden för
mobil datakommunikation och positionsbaserade tjänster. Satsafe utnyttjar GPS, GSM och Internet i sin systemplattform.
Viktiga kundsegment är transport, mobila serviceorganisationer med många medarbetare på fältet och konsumentmarknaden.
Målet är att bli en av de ledande system- och tjänsteleverantörerna inom MLS (Mobile Location Services) i Europa och
Nordamerika. Marknaden förväntas år 2005 i Europa omsätta 130 miljarder SEK enligt konsultföretaget Strategis Group.
Bland Satsafes ägare finns Emerging Technologies, Delphi Capital, Banco och Nordbanken Fonder.  För mer information se
http://www.satsafe.se

Om Danzas

Med stark närvaro på varje kontinent är Danzas-koncernen världens ledande leverantör av logistiska helhetslösningar. Antalet
medarbetare över hela världen uppgår till 43 000 och verksamheten omsatte 8,3 miljarder EUR under 2000. Danzas har
huvudkontor i Basel, Schweiz, och ingår i Deutsche Post World Net. Danzas är verksamt inom landbaserade transporter inom
hela Europa och interkontinentala flyg- och sjö transporter samt globala lösningar inom tredjepartslogistik.  I Norden bedrivs
dessa verksamheter inom tre affärsområden, Danzas ASG Eurocargo, Danzas AEI Intercontinental och Danzas ASG
Solutions. Danzas ASG Eurocargo AB erbjuder kunder såväl nationella som Paneuropeiska transportlösningar och



paketdistribution. Dessutom är bolaget verksamt inom en mängd nischområden som bland annat  möbel-, konfektions och
mässlogistik. Mer information finns på www.se.danzas.com


